施設見学・撮影申込書

                                                       　　 （ 係員記入欄）

	受付確認
	終了確認

                                                 令和　　　年　　　月　　　日

　大分県立図書館長　殿

                                          所　　属

                                          氏　　名

                                        （代表者名）

                                          住　　所

                                          電話番号

　下記のとおり施設見学・撮影をしたいので申込みます。併せて下記注意事項に同意します。
記

１　目　的

２　人　数      （　　　　　）名

３　日　時
　　　　　令和　　　年　　　 月      日　　　時　　　分から

                同　年   　　月　    日　　　時　　　分まで（終了予定時間）

４　撮影の有無　　　　有    ・      無  （○をつけてください。）

５　注意事項

  ①中央カウンターに施設見学・撮影申込書を提出し、見学札を受取り、見える位置に付けてください。見学札は、見学・撮影終了後中央カウンターへ返却してください。

  ②見学・撮影できる範囲は、１階エントランス、コミュニティスペース、公開書庫、２階ロビー、閲覧室内、３階渡り廊下部分です。

  ③他の利用者に迷惑をかけないように見学・撮影してください。

　④撮影する場合は、他の利用者を写さないよう注意してください。肖像権や著作権、プライバシーに関するトラブルが生じても大分県立図書館は一切関知しません。

  ⑤写真を出版物等に掲載する場合は、事前に大分県立図書館までご連絡ください。

　⑥案内が必要な場合は、事前にご連絡ください。

  ⑦資料の撮影については、別途申込みが必要です。２階中央カウンターでお尋ねください。

施設見学・撮影をされる方へ

　施設見学や館内で撮影をする場合は、下記の注意事項を守ってください。

  ①中央カウンターに施設見学・撮影申込書を提出し、見学札を受取り、見える位置に付けてください。見学札は、見学・撮影終了後中央カウンターへ返却してください。

  ②見学・撮影できる範囲は、１階エントランス、コミュニティスペース、公開書庫、２階ロビー、閲覧室内、３階渡り廊下部分です。

  ③他の利用者に迷惑をかけないように見学・撮影してください。

　④撮影する場合は、他の利用者を写さないよう注意してください。肖像権や著作権、プライバシーに関するトラブルが生じても大分県立図書館は一切関知しません。

  ⑤写真を出版物等に掲載する場合は、事前に大分県立図書館までご連絡ください。

　⑥案内が必要な場合は、事前にご連絡ください。

  ⑦資料の撮影については、別途申込みが必要です。２階中央カウンターでお尋ねください。

                                                        　　大分県立図書館長